
АДМИНИСТРАЦИЯЩЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛЬИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 декабря 2018 года № 37
д.Щенниково

Об утверждении перечня муниципального имущества Щенниковского
сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование

на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной
платы для субъектов малого и среднего предпринимательства,

занимающихся социально значимыми видами деятельности) субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от
24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», постановлением администрации Щенниковского
сельского поселения от 16.11.2018 года № 35 «Об утверждении порядка
формирования, ведения, обязательного опубликования перечня
муниципального имущества Щенниковского сельского поселения, свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), а также порядка и условий предоставления
указанного имущества в аренду», администрация Щенниковского сельского
поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень муниципального имущества Щенниковского

сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для
субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально
значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего



предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать, на официальном сайте Щенниковского сельского
поселения в сети Интернет, www.adm-senikov.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Щенниковского
сельского поселения А.П. Поназеева



Приложение
к постановлению

администрации Щенниковского
сельского поселения

от 10.12.2018 года № 37

Перечень
муниципального имущества Щенниковского сельского поселения

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной
основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов

малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально
значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Адрес объекта Площадь,
кв. м

Характеристика объекта Примечание

1 Ивановская область,
Ильинский район,
д.Хлебницы, ул.

Центральная, д. 18,

206 Помещение, назначение:
нежилое помещение, общая

площадь 206 кв. м., 1-
этажное здание, рубленое.

2 Ивановская область,
Ильинский район,
д.Хлебницы, ул.

Центральная, д. 4-а

245 Нежилое помещение
(здание школьного

интерната) , назначение:
нежилые помещения в 1-
этажном здании, общая
площадь 245 кв. м,

кирпичное.


